
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A7D5126-8CBF-467A-AD45-FA66C3CB1A55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 103 529,00 5 853,00 109 382,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 5 853,00 5 853,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 5 853,00 5 853,00 

855   Rodzina 3 131 400,00 20,00 3 131 420,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 20,00 20,00 

Razem: 11 552 865,50 5 873,00 11 558 738,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A7D5126-8CBF-467A-AD45-FA66C3CB1A55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 8/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 103 529,00 5 853,00 109 382,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 5 853,00 5 853,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 5 853,00 5 853,00 

855   Rodzina 3 120 000,00 20,00 3 120 020,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 20,00 20,00 

Razem: 3 224 309,00 5 873,00 3 230 182,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A7D5126-8CBF-467A-AD45-FA66C3CB1A55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 8/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 889 553,50 5 853,00 1 895 406,50 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 5 853,00 5 853,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 288,00 5 288,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

852   Pomoc społeczna 731 989,00 0,00 731 989,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 56 500,00 5 000,00 61 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 500,00 5 000,00 55 500,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 434 938,00 -5 000,00 429 938,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 65 000,00 -5 000,00 60 000,00 
855   Rodzina 3 190 009,00 20,00 3 190 029,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 697 948,00 0,00 697 948,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 151,00 0,00 60 151,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -10,00 2 990,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00 10,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 241 071,90 0,00 241 071,90 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 141 071,90 0,00 141 071,90 
  4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 10 000,00 53 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -10 000,00 21 000,00 

Razem: 15 325 417,50 5 873,00 15 331 290,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A7D5126-8CBF-467A-AD45-FA66C3CB1A55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 8/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

Plan wydatków zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 103 529,00 5 853,00 109 382,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 5 853,00 5 853,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 288,00 5 288,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

855   Rodzina 3 120 000,00 20,00 3 120 020,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 20,00 20,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20,00 20,00 

Razem: 3 224 309,00 5 873,00 3 230 182,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A7D5126-8CBF-467A-AD45-FA66C3CB1A55. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dochody

1. Dział 750 rozdział 75056 – zwiększono plan dochodów o kwotę 5 853,00 zł na podstawie
pisma nr WAW-WO.577.26.2021 z dnia 3 lutego 2021 roku Dyrektora Urzędu Statystycznego
w Warszawie została przyznana dotacja za wykonywanie zadań na rzecz NSP 2021.

2. Dział 855 rozdział 85503 - zwiększono plan dochodów o kwotę 20,00 zł na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 5 z dnia 28 stycznia 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego WF-I.3111.29.2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku) powyższe środki
przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Dochody – zadania zlecone

1. Dział 750 rozdział 75056 – zwiększono plan dochodów o kwotę 5 853,00 zł na podstawie
pisma nr WAW-WO.577.26.2021 z dnia 3 lutego 2021 roku Dyrektora Urzędu Statystycznego
w Warszawie została przyznana dotacja za wykonywanie zadań na rzecz NSP 2021.

2. Dział 855 rozdział 85503 - zwiększono plan dochodów o kwotę 20,00 zł na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 5 z dnia 28 stycznia 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego WF-I.3111.29.2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku) powyższe środki
przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

Wydatki

1. Dział 750 rozdział 75056 – zwiększono plan wydatków o kwotę 5 853,00 zł na podstawie

pisma nr WAW-WO.577.26.2021 z dnia 3 lutego 2021 roku Dyrektora Urzędu Statystycznego
w Warszawie została przyznana dotacja za wykonywanie zadań na rzecz NSP 2021.

2. Dział 855 rozdział 85503 - zwiększono plan wydatków o kwotę 20,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego Nr 5 z dnia 28 stycznia 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego WF-I.3111.29.2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku) powyższe środki
przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

3. Dział 852 rozdział 85214 i rozdział 85219 dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami

do wysokości przewidywanego wykonania.

4. Dział 900 rozdział 90004 dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości

przewidywanego wykonania.

5. Dział 921 rozdział 92109 dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości

przewidywanego wykonania.

Wydatki – zadania zlecone

1. Dział 750 rozdział 75056 – zwiększono plan wydatków o kwotę 5 853,00 zł na podstawie

pisma nr WAW-WO.577.26.2021 z dnia 3 lutego 2021 roku Dyrektora Urzędu Statystycznego
w Warszawie została przyznana dotacja za wykonywanie zadań na rzecz NSP 2021.

2. Dział 855 rozdział 85503 - zwiększono plan wydatków o kwotę 20,00 zł na podstawie decyzji

Wojewody Mazowieckiego Nr 5 z dnia 28 stycznia 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego WF-I.3111.29.2021 z dnia 28 stycznia 2021 roku) powyższe środki
przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A7D5126-8CBF-467A-AD45-FA66C3CB1A55. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik

